

ხარჯთაღრიცხვა №

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფ. ჟახუნდერის სასაფლაოების შემოღობვა

№	სამუშაოს დასახელება	რაოდ	განზ	ერთ.ფა სი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	ტერიტორიის მოსწორება ბულდოზერით სასაფლაოს შემოღობვის მიზნით	მნ/სთ	9	56	504
2	დამუშავდეს მე-3 კატ. გრუნტი ხელის იარაღებით ლით. ბოძების მოწყობის მიზნით (0,5*0,4*0,4) მ ,135ცალი	მ3	10.8	10.5	113
3	მოეწყოს დ-50 მმ ლითონის ბოძების მონტაჟი წერტილოვანი დაბეტონებით მ-200	მ3	10.8		
	ბეტონის ღირებულება	მ3	10.8	150	1620
	შრომის ხელფასი	მ3	10.8	50	540
	ლითონის ბოძები დ-50 მმ-იანი სიგრძით 2მ, 135 ცალი	გრ/მ	270	6	1620
	ლითონის ბადე 3,0 მმ უჯრით 70*70 მმ კ=1,3მ	მ2	351	5.5	1931
	მაკუთული 5 მმ-იანი ორ რიგად	გრ/მ	702	0.6	421
4	ლითონის ჭიშკრის მოწყობა ლითონის ბოძებზე დ=100 მმ სისქით 4.5მმ	მ2	4.5	0	0
	შრომის დანახარჯი	მ2	4.5	40	180
	ბეტონი მ-200	მ3	0.16	150	24
	ლითონის ჭიშკარი (3*1.5) მ	მ2	4.5	200.6	903
	ლითონის ბოძი დ=100 მმ სისქით 4.5 მმ	გრძ/მ	4	27.3	109
	მასალების ტრანსპორტირება	რეის	1	450	450
	ჯამი				8415
	ზედნად. ხარჯები	%	10		842
	ჯამი				9257
	ბეგმიური დაგროვება	%	8		741
	ჯამი				9997

შეადგინა



/მ. გაზდელიანი/